Smissen	28/09/1749	Joannes Versmissen	PR5: 199
08/03/1767	Smissen	09/03/1767	Anna Maria Versmissen ex Wortel simul cum prole sua parvula uxor Joannis Baptist Mortiers ex Turnhout, Staekheugel	PR5: 224
28/03/1770	Smissen	30/03/1770	Adrianus proles Henrici Versmissen et Elisabeth Wens, Bolck	PR5: 229
09/05/1771	Smissen	11/05/1771	Joannes Petrus filius Adriani Versmissen ex Wortel et Joanna Maria Michilsen, Staekheugel	PR5: 232
04/01/1773	Smissen	05/01/1773	Joannes Petrus filius Petri Versmissen ex Wortel et Barbara Kerstens ex Baarle, Bolck	PR5: 235
07/02/1773	Smissen	09/02/1773	Anna Cornelia proles Petri Versmissen ex Wortel et Barbara Kerstens ex Baarle, Bolck	PR5: 236
	Smissen	14/03/1775	Cornelius Versmissen ex Baarle maritus Adriana Verheyen ex Merxplas, Staekheugel	PR5: 162/2
	Smissen	27/08/1775	Anna Maria proles Henrici Versmissen et Elizabeth Weyns	PR5: 162/2
	Smissen	25/06/1777	Petrus Versmissen ex Wortel viduus Cornelia Govaerts ex Meir, Staekheugel	PR5: 162/3
14/04/1779 (00.00u)	Smissen	15/04/1779	Anna Maria filia parvula Hendrici Versmissen ex Wortel et Elisabetha Wijns ex Wortel, Beulck	PR8: 200
22/10/1781 (16.00u)	Smissen	24/10/1781	Cornelius Martinus filius parvulus Joannes Baptista Versmissen ex Wortel et Anna Maria Janssens ex Hilverenbeek	PR8: 203
24/10/1781 (04.00u)	Smissen	25/10/1781	Joannes Petrus filius parvulus Joannis Baptista Versmissen ex Wortel et Anna Maria Janssens ex Hilverenbeek	PR8: 203
04/02/1784 (01.00u)	Smissen	06/02/1784	Henricus Versmissen ex Wortel maritus Elizabeth Wens ex Wortel, in caemeterio, Bolck	PR8: 212
15/05/1785 (10.00u)	Smissen	17/05/1785	Maria Catharina proles Joannis Baptista Versmissen ex Wortel et Anna Maria Janssens ex Hilverenbeek, in caemeterio	PR8: 215
12/10/1794 (05.00u)	Smissen	13/10/1794	Adrianus caelebs filius Henrici Versmissen et Elizabeth Wens, in caemeterio, Bolck	PR8: 248
12/03/1798	Smissen	14/03/1798	Joanna filia Joannis Baptista Versmissen ex Wortel et Anna Maria Jansen ex Hilverenbeek, in caemeterio	PR10: 185
xx/01/1803 (15.00u)	Smissen		Joannes Baptist filius Adriani Versmissen ex Wortel et Cornelia Stijnen ex Minderhout, in caemeterio	PR10: 311
15/10/1805 (09.00u)	Smissen	16/10/1805	Joannes Baptista filius Joannis Petri Versmissen ex Wortel et Anna Cornelia Boeren ex Uliquoten, Langenbergh	PR10: 313
13/11/1809 (10.00u)	Smissen	14/11/1809	Maria Catharina filia Adriani Versmissen ex Wortel et Cornelia Stijnen ex Baerle Hertogh, in caemeterio	PR10: 318
22/07/1810 (18.00u)	Smissen	25/07/1810	Joannes Baptista Versmissen ex Wortel maritus Anna Maria Jansen ex Hilverenbeek, in caemeterio	PR10: 319
21/09/1810 (15.00u)	Smissen	24/09/1810	Joannes Versmissen maritus Apollonia Aerts, in caemeterio	PR10: 319
04/10/1812 (04.30u)	Smissen	07/10/1812	Anna Catharina Versmissen ex Wortel uxor Cornelii Matthaei Heylaers ex Wortel, in caemeterio	PR10: 323
03/08/1813 (16.00u)	Smissen	05/08/1813	Maria Catharina Versmissen ex Wortel vidua Matthaei Meyvis ex Wortel, in caemeterio, factae sunt exequiae	PR10: 324
	Smolders	03/11/1733	Cornelia filiola Josephi Smolders et Margaretae Lambrechts coniugum	PR5: 187
	Smouts	14/05/1730	Joanna Smouts cujus exequiae facte sunt 23 maji	PR5: 184
	Smouts	21/06/1730	Cornelius proles Tosani Smouts	PR5: 185
	Smouts	22/05/1747	Lucia Smouts	PR5: 197
20/08/1780 (15.00u)	Smouts	23/08/1780	Lucia Smouts ex Rijckevorsel uxor Joannis Huybrechts ex Wortel, Keirschot	PR10: 158